
Fotbalová asociace České republiky
Atletická 2474/8, 169 00, Praha 6

OBJEDNÁVKA

Dodavatel: 8050641 - Slezský fotbalový club Opava a.s.

sídlo: Lípová 105/2

746 01 Opava

14/6/2023

Číslo: OVW-1220/2023

Jiří NovákZa věcnou správnost plnění odpovídá:

Telefon:

Datum:

Objednáváme u Vás organizaci a zajištění služeb v rámci utkání reprezentace ženy A, dle níže uvedené specifikace:

1 ks 125 000,00 KčOrganizační zajištění
Článek 1.
Předmětem této přílohy je specifikace jednotlivých služeb a činností, které se klub zavazuje na 
vlastní náklad poskytnout FAČR v souvislosti s utkáním.
Článek 2.
Specifikace služeb a činností
1. Povinné vybavení Stadionu, a to po nezbytnou dobu v rámci organizace výše uvedených 
utkání:
a. šatna hostů a domácích (zajištění občerstvení a ledu);
b. šatna rozhodčích (zajištění občerstvení a zapůjčení 4ks ručníků);
c. místnost pro lékaře (vybavená umyvadlem s tekoucí vodou a lehátkem)
d. místnost pro organizační štáb (vybavená funkční kopírkou a tiskárnou, zajištění občerstvení 
– káva, čaj a voda);
e. místnost/pokladna pro zprostředkovatele k vyzvednutí zápisu o utkání;
f. wi-fi připojení v šatnách hráčů, v místnosti pro organizační štáb a na tribuně pro stream z 
utkání.
g. úklid stadionu před a po utkání, umytí sedaček na tribunách stadionu
2. Zajistit otevření Stadionu pro diváky 2 hodiny před zahájením utkání.
3. Občerstvení:
a) pro každý tým: ovoce (25ks banánů, hroznové víno), voda, čaj a káva, suchý koláč, 
čokoláda;
b) pro rozhodčí: ovoce (hroznové víno), voda, čaj a káva, koláč;
c) VIP: čaj a káva, nealkoholické nápoje a další.
4. Tribuna:
a) vyhrazená místa pro VIP;
b) vyhrazená místa s připojením k elektrickému proudu pro novináře (se stolečkem, pokud je to 
možné);
c) vyhrazená místa pro fotbalové agenty.
5. Střídací lavice:
a) 15 míst na sezení;
b) 5 metrů od obou střídacích lavic směrem k rohovému praporku umístit lavici pro realizační 
tým (cca 5 míst);
c) stolek pro 4. rozhodčího umístěný mezi střídačkami.
6. Zajistit instalaci vlajkové výzdoby stadionu v pořadí: vlajka domácích, FIFA, UEFA, UEFA 
Respect a hosté; veškeré vlajky dodá FAČR, a to po nezbytnou dobu v rámci organizace 
výše uvedeného utkání;
7. Rozhlas, hymny a obsluha hodin:
a) zajistit hlasatele se znalostí anglického jazyka, který je přítomen 2,5 hodiny před utkáním k 
provedení zkoušky; řídí se pokyny manažera utkání a jím zaslaným textem; hlásí vstřelené góly,
 střídání, ostatní na pokyn manažera utkání, nehlásí žluté a červené karty;
b) hymny – při nástupu hraje úvodní hymna Turnaje, dále hraje hymna hostí, následuje hymna 
domácích; hymny dodá FAČR;
c) zajistit obsluhu hodin.
8. Pořadatelská a zdravotní služba:
a) pořadatelská služba – zajistit pořadatelskou službu v počtu odpovídajícím návštěvnosti 
utkání; pořadatelská služba přichází na stadion min. 2,5 hodiny před utkáním;
b) služba u nosítek – zabezpečit 4 osoby pro obsluhu nosítek v případě zranění hráčů, nosítka 
zajišťuje FAČR;
c) zdravotní služba – včetně plně vybaveného sanitního vozu, a to minimálně 1,5 hodiny před 
každým utkáním, po celou jeho dobu a 1 hodinu po ukončení utkání, není-li stanoveno jinak;
9. Podavači míčů – zajistit podavače míčů v počtu 8-12 osob (děti věkové kategorie 15 let a 
víc), kteří
budou na stadionu přítomni minimálně 2 hodiny před utkáním.
10. Parkovací místa – zajistit vyhrazená místa pro parkování 2 autobusů (týmů domácích a 
hostů), 2 místa pro organizační štáb FAČR, 1 sanitka, 1 videotechnik FAČR a 5 dodatečných 

Adresa pro fakturaci: Fotbalová asociace České republiky

Atletická 2474/8, P.O.BOX 11, 169 00, Praha 6

Bankovní spojení:

Jsme plátci DPH



Fotbalová asociace České republiky
Atletická 2474/8, 169 00, Praha 6

OBJEDNÁVKA

míst pro FAČR.
11. Akreditace, ticketing a propagace utkání:
a) akreditace na utkání vydává FAČR;
b) propagace utkání je zajištěna na základě pokynů kontaktní osoby FAČR pro propag

Celkem: 125 000,00 Kč

Ing. Petr Fousek
Předseda FAČR

Na faktuře uveďte datum splatnosti 1 měsíc od data vystavení.

Cenový limit  je uvažován s DPH.
Kopii této objednávky připojte laskavě k Vaší faktuře.

Doklad byl schválen elektronickým systémem

JUDr. Jiří Šidliák
I. místopředseda FAČR

Adresa pro fakturaci: Fotbalová asociace České republiky

Atletická 2474/8, P.O.BOX 11, 169 00, Praha 6

Fax: 233 353 107

Bankovní spojení: IČ:

DIČ:

00406741

CZ00406741

ČS - Hlavní 

9542332/0800

Jsme plátci DPH


